
WAiNS. 003.73. 2022         

 

Uchwała nr 73/2022 

Rady Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o udzielenie dr hab. Justynie Łacny, prof. uczelni  urlopu 

płatnego w celu wyjazdu za granicę 

 

 

 

Na podstawie § 44 ust. 4 Regulaminu pracy Politechniki Warszawskiej stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 95 /2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 16 grudnia 

2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Politechniki Warszawskiej uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Rada Wydziału Administracji i Nauk Społecznych pozytywnie opiniuje wniosek o udzielenie 

dr hab. Justynie Łacny, prof. uczelni urlopu płatnego w celu wyjazdu badawczego za granicę 

na okres od dnia 1.10. 2022 do 30.11. 2022 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  Przewodnicząca Rady Wydziału 

Administracji i Nauk Społecznych 

 

         

               dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 

 

 

 
 

 


